

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP 001	Opere strutturali - vedi computo allegato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	512'731,39	512'731,39
2 W2.03.015.0 10	Rimozione di segnali stradali di dimensione fino a 1 m2, incluso il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, inclusi gli oneri di smaltimento/recupero					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	43,13	431,30
3 W2.03.015.0 45	Rimozione di cordonate in pietra o in calcestruzzo (anche spartitraffico), compresi la demolizione del calcestruzzo di rinfiacco, il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero. (par.ug.=48,50+125+42)	215,50				215,50		
	SOMMANO m					215,50	15,01	3'234,66
4 W2.03.015.0 65.a00	Demolizione di sottofondo di marciapiede in calcestruzzo, compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero, per spessori fino a 10 cm marciapiedi + vialetti *(par.ug.=70+286+175+35)	566,00				566,00		
	SOMMANO m2					566,00	10,75	6'084,50
5 W2.03.015.0 81	Rimozione di pavimentazione in pietra naturale, compresi il carico dei materiali di risulta, il trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero pavimentazione in porfido					305,00		
	SOMMANO m2					305,00	19,43	5'926,15
6 W2.03.020.0 05.a00	Taglio pavimentazioni stradali in manti bituminosi (quantità minima 100 m): eseguito con mezzo meccanico, per profondità max fino a 6 cm					135,00		
	SOMMANO m					135,00	2,56	345,60
7 W2.03.020.0 05.b00	Taglio pavimentazioni stradali in manti bituminosi (quantità minima 100 m): per ogni cm di profondità in più (rispetto ai 6 cm)	135,00			4,000	540,00		
	SOMMANO m					540,00	0,41	221,40
8	Scarificazione con fresatura a freddo di pavimentazione							
	A R I P O R T A R E							528'975,00

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							528'975,00
W2.03.025.0 15.b00	bituminosa tramite minifresa montata su minipala, larghezza massima dell'area da fresare pari a 1,5 m, compresi la pulitura delle superfici, il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero. Per profondità fino a 3 cm: per quantitativo inferiore a 300 m2 marciapiedi *(par.ug.=70,00+175+35)	280,00				280,00		
	SOMMANO m2					280,00	8,25	2'310,00
9 W2.03.025.0 10.b00	Pulizia meccanica di superficie pavimentata, compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero per quantitativo inferiore a 300 m2 (par.ug.=70,00+175+35)	280,00				280,00		
	SOMMANO da valutar					280,00	1,70	476,00
10 W2.03.025.0 20.a00	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici: demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso per spessore fino a 8 cm, compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero strada					280,00		
	SOMMANO m2					280,00	9,50	2'660,00
11 W2.03.025.0 20.b00	Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici: demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso per ogni cm in più eccedente i primi 8 cm, compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero strada	280,00			10,000	2'800,00		
	SOMMANO m2/cm					2'800,00	0,93	2'604,00
12 W1.03.030.0 05.b00	Scoticamento di terreno vegetale fino alla profondità massima di 30 cm, escluso il reinterro, da eseguirsi con mezzi meccanici compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero					1'630,00		
	SOMMANO m2					1'630,00	3,25	5'297,50
13 W1.03.030.0 10.b00	Scavo di sbancamento in terreno asciutto di qualsiasi natura, escluse la roccia, i trovanti rocciosi, i residui di muratura di volume superiore a 0,2 m3 e altre interferenze da sottoservizi, fino alla profondità massima di 3,5 m, esclusa l'eventuale armatura delle pareti di scavo per cui vedi A1.3.15.25 compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero	280,00			0,400	112,00		
	SOMMANO m3					112,00	11,33	1'268,96
	A R I P O R T A R E							543'591,46

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							543'591,46
14 W1.03.030.0 15.c00	Scavo a sezione ristretta in terreno asciutto di qualsiasi natura, escluse la roccia, i trovanti rocciosi, i residui di muratura di volume superiore a 0,2 m3 e altre interferenze da sottoservizi, esclusa l'eventuale armatura delle pareti di scavo per cui vedi A1.3.15.15 per profondità comprese tra 0 e 1,5 metri, con miniescavatore, compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto entro l'area di cantiere fino alla distanza massima di 100 metri	240,00		0,500	0,700	84,00		
	SOMMANO m3					84,00	27,36	2'298,24
15 W1.03.030.0 35.b00	Reinterro di scavi, eseguito con mezzi meccanici, con materiale idoneo proveniente dagli stessi scavi depositato in cantiere, compreso carico e trasporto fino alla distanza massima di 100 m	240,00		0,500	0,400	48,00		
	SOMMANO m3					48,00	4,51	216,48
16 A1.03.020.01 5.a00	Conferimento a siti autorizzati di materiali da scavo qualificati sottoprodotti (art. 184-bis D.Lgs. 152/06), esclusi il carico, il trasporto, la predisposizione della documentazione di legge e le eventuali analisi chimiche di laboratorio. con concentrazione delle sostanze inquinanti inferiore ai limiti di Colonna A (Tabella 1 - ALL. 5 alla Parte IV, Titolo V, del D.Lgs. 152/06) scavi strutture Vedi voce n° 12 [m2 1 630.00] Vedi voce n° 13 [m3 112.00] Vedi voce n° 14 [m3 84.00] Vedi voce n° 15 [m3 48.00]		465,86 0,30			465,86 489,00 112,00 84,00 -86,40		
	Sommano positivi m3 Sommano negativi m3					1'150,86 -86,40		
	SOMMANO m3				1,800	1'064,46	9,94	10'580,73
17 A1.03.020.02 0.a00	Conferimento di rifiuti a discariche o impianti di recupero autorizzati, al netto dell'eventuale tributo speciale per il deposito in discarica di cui alla voce A1.3.20.25, esclusi il carico, il trasporto e le eventuali analisi chimiche di laboratorio: rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione, costituiti da macerie edili (cemento, cemento armato, mattoni, mattonelle e ceramiche) senza legno, plastica o altre impurità (CER 170904 - rifiuti speciali non pericolosi) Vedi voce n° 3 [m 215.50] Vedi voce n° 4 [m2 566.00] Vedi voce n° 5 [m2 305.00]		0,50 0,10 0,10	0,500	2,400 2,400 2,800	129,30 135,84 85,40		
	SOMMANO t					350,54	9,37	3'284,56
18 A1.03.020.02 0.c00	Conferimento di rifiuti a discariche o impianti di recupero autorizzati, al netto dell'eventuale tributo speciale per il deposito in discarica di cui alla voce A1.3.20.25, esclusi il carico, il trasporto e le eventuali analisi chimiche di							
	A R I P O R T A R E							559'971,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							559'971,47
	laboratorio: fresato di asfalto (CER 170302 - rifiuti speciali non pericolosi) Vedi voce n° 8 [m2 280.00] Vedi voce n° 10 [m2 280.00]		0,03 0,18		1,500 1,500	12,60 75,60		
	SOMMANO t					88,20	13,67	1'205,69
19 A1.03.020.02 5.a00	Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi dei settori minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico (L.R. 14 luglio 2003 n. 10 e s.m.i.): **se conferiti in discariche per rifiuti inerti Vedi voce n° 17 [t 350.54]					350,54		
	SOMMANO t					350,54	3,00	1'051,62
20 A1.03.020.02 5.b00	Tributo speciale per il deposito in discarica dei rifiuti solidi dei settori minerario, estrattivo, edilizio, lapideo e metallurgico (L.R. 14 luglio 2003 n. 10 e s.m.i.): se conferiti in discariche per rifiuti non pericolosi Vedi voce n° 16 [m3 1 064.46] Vedi voce n° 18 [t 88.20]				1,800	1'916,03 88,20		
	SOMMANO t					2'004,23	8,50	17'035,96
21 W1.03.035.0 40.b00	Fornitura e posa in opera di strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore e costituito da miscela di inerti, acqua, cemento dosato da 50 a 70 kg/m3, comprese le lavorazioni e costipamento dello stato con idonee macchine, realizzato mediante: inerti naturali	760,00			0,200	152,00		
	SOMMANO m3					152,00	51,75	7'866,00
22 W2.03.035.0 30	Preparazione del piano di posa della pavimentazione mediante scarificazione meccanica della massicciata esistente, fino ad una altezza massima di 10 cm compreso livellamento e formazione pendenze, fino alla formazione del piano atto a ricevere la pavimentazione, inclusi il carico dei materiali di risulta e il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero e la fornitura dell'eventuale materiale arido stabilizzato.					760,00		
	SOMMANO m2					760,00	4,72	3'587,20
23 W1.03.060.0 05.a00	Pavimentazione in cubetti di porfido del Trentino Alto Adige, squadriati a spacco, posati su letto di sabbia e cemento spessore soffice 10 cm, compresa assistenza muraria pezzatura 4/6					270,00		
	SOMMANO m2					270,00	77,23	20'852,10
24 Np 007	Realizzazione di pavimentazione in terra stabilizzata con trattamento antiradice					490,00		
	A R I P O R T A R E					490,00		611'570,04

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					490,00		611'570,04
	SOMMANO m2					490,00	39,50	19'355,00
25 M0.03.025.0 14.b00	Fornitura e posa in opera di recinzioni in grigliato elettrosaldato: a maglia quadra 60x66, sezione piatti portanti 25x2, complete di piantane a cementare in piatto 60 x 8 zincate a caldo, bulloneria di assemblaggio in acciaio inox, in pannelli modulari L = mm 2000 x H variabile (peso indicativo kg/m2 13)		270,00		2,000	540,00		
	SOMMANO m2					540,00	34,54	18'651,60
26 Np 011	Fornitura e posa in opera di corrimano					400,00		
	SOMMANO m					400,00	49,50	19'800,00
27 P0.03.030.02 0.b00	Verniciatura in tinta chiara unica a due mani date a pennello su manufatti in ferro o metallo, già trattati con verniciatura protettiva antiruggine e non imbrattati: con smalto sintetico per esterno					1'570,00		
	SOMMANO m2					1'570,00	12,67	19'891,90
28 Np 005	Opere aggiuntive passerella quali: 1) fornitura e posa in opera di manto di copertura (dim. circa 45,5m x 3,7m) realizzata in pannello sandwich in lamiera grecata di alluminio spessore 8/10 con interposto strato di isolante in poliuretano densità 40 kg/mc, spessore dello strato isolante 40 mm, con rivestimento dell'intradosso in lamiera di alluminio, lastre sovrapposte lateralmente e fissate con viti in acciaio inox; 2) lattineria per lo smaltimento delle acque quali canali, scossaline, e pluviali in alluminio 10/10; 3) tubazioni interrate per lo smaltimento delle acque chiare, inclusi di pozzetti di ispezione completi di chiusini; 4) differenza per pavimentazione passerella in lamiera piena;					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	17'530,00	17'530,00
29 Np 003	Fornitura e posa in opera di lampione per illuminazione percorso ciclopedonale ed area parco composto da stelo in acciaio zincato altezza 4/5 m, testa palo faro a led, comprensivo di relativo impianto di rete e corrugati					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	5'800,00	58'000,00
30 Np 004	Fornitura e posa in oprera di lampione segnapassi percorso ciclopedonale ed area parco composto da stelo in acciaio zincato altezza 4/5 m, testa palo faro a led, comprensivo di relativo impianto di rete e corrugati					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	2'500,00	50'000,00
	A R I P O R T A R E							814'798,54

COMMITTENTE:

